
Programa de l'activitat

Divendres, 16 d'abril
de 10 a 12 h  

Apunta't a 
la Jornada!

10:00 h

10:05 h

11:00 h

11:30 h

12:00 h

Benvinguda per part del VHIR (Unitat de Docència)

El Currículum Acadèmic
Anna Rosell | Consultora en desenvolupament 
professional i personal

Beques predoctorals
Borja Martínez i Jordi Jesús Muñoz  |  Project Managers 
de la Unitat de Recerca Competitiva del VHIR

El doctorat industrial
Cristina Cuscó  |  Project Manager de la Unitat de 
Recerca Competitiva del VHIR

Torn obert de paraules

Dinamitza: Dr. Josep Quer Sivila

IV Jornada 
d'Orientació 
Professional

Com iniciar-se al món acadèmic

Elaboració 
del CV i oportunitats 
de contractes 
predoctorals


